
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

    
   

      
  

    
 

     

   
   
 

   
  

  
  

   
  

   
  

    
  

   
  

   
  

    
 

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Poz. 1462 

ROZPORZĄDZENIE
	

PREZESA RADY MINISTRÓW
	

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, 
określonych w ustawie budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o jakości handlowej artykułów rolno-spożyw-
czych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 285) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, między częściami, 
działami i rozdziałami budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, w tym na wynagrodzenia, określone w ustawie budżetowej na rok 2020: 

1)		 z części 53 – Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów, działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75001 – 
Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej, w kwocie 2 967 000 zł, do części 35 – Rynki rolne, 
działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

2)		 z części 85/02 Województwo dolnośląskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
205 000 zł, do części 85/02 Województwo dolnośląskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – 
Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

3)		 z części 85/04 Województwo kujawsko-pomorskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, 
w kwocie 163 000 zł, do części 85/04 Województwo kujawsko-pomorskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, roz-
działu 01023 – Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

4)		 z części 85/06 Województwo lubelskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
186 000 zł, do części 85/06 Województwo lubelskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – Inspekcja 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

5)		 z części 85/08 Województwo lubuskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
194 000 zł, do części 85/08 Województwo lubuskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – Inspekcja 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

6)		 z części 85/10 Województwo łódzkie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 262 000 zł, 
do części 85/10 Województwo łódzkie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – Inspekcja Jakości Hand-
lowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

7)		 z części 85/12 Województwo małopolskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
179 000 zł, do części 85/12 Województwo małopolskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – 
Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

8)		 z części 85/14 Województwo mazowieckie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
349 000 zł, do części 85/14 Województwo mazowieckie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – 
Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

9)		 z części 85/16 Województwo opolskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 90 000 zł, 
do części 85/16 Województwo opolskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – Inspekcja Jakości 
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data: 2020.08.27
16:07:49 CEST



  

 

   
  

   
  

   
  

    
  

   
  

  
  

   
  

  
  

       

        

      

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 1462
	

10)		 z części 85/18 Województwo podkarpackie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
187 000 zł, do części 85/18 Województwo podkarpackie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – 
Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

11)		 z części 85/20 Województwo podlaskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
147 000 zł, do części 85/20 Województwo podlaskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – Inspek-
cja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

12)		 z części 85/22 Województwo pomorskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
205 000 zł, do części 85/22 Województwo pomorskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – Inspek-
cja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

13)		 z części 85/24 Województwo śląskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 262 000 zł, 
do części 85/24 Województwo śląskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – Inspekcja Jakości Hand-
lowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

14)		 z części 85/26 Województwo świętokrzyskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
96 000 zł, do części 85/26 Województwo świętokrzyskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – 
Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

15)		 z części 85/28 Województwo warmińsko-mazurskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, 
w kwocie 160 000 zł, do części 85/28 Województwo warmińsko-mazurskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, roz-
działu 01023 – Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

16)		 z części 85/30 Województwo wielkopolskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, w kwocie 
318 000 zł, do części 85/30 Województwo wielkopolskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01023 – 
Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych; 

17)		 z części 85/32 Województwo zachodniopomorskie, działu 500 – Handel, rozdziału 50001 – Inspekcja Handlowa, 
w kwocie 410 000 zł, do części 85/32 Województwo zachodniopomorskie, działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, roz-
działu 01023 – Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, jest określony w załączniku nr 1 
do rozporządzenia. 

§ 3. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 2, przenosi się także kwoty wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 
do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2020 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 



  

 

  

 

 
  

 
 

   
 
 

 

   

        

 

    

  

  

  

    

 

  

      

   

   

  

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

  

Załączniki
do rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów
z dnia
(poz.   )

Załącznik nr 1 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓWBUDŻETOWYCH,

WTYM NAWYNAGRODZENIA, OKREŚLONYCHWUSTAWIE BUDŻETOWEJ

NA ROK 2020

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1462
	

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 21 sierpnia 2020 r. (poz. 1462) 

Załącznik nr 1 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH, 
W TYM NA WYNAGRODZENIA, OKREŚLONYCH W USTAWIE BUDŻETOWEJ NA ROK 2020 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w tys. zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

53 Urząd Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów 

2 967 

750 Administracja publiczna 2 967 

75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

2 967 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

923 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

88 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

1 564 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

256 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

32 



  

 

 

 

      

      

      

    

 

  

    

 

  

    

  

  

      

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

  

  

    

 

  

    

 

  

    

 

  

2 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1462
	

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4270 Zakup usług remontowych 25 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 

4430 Różne opłaty i składki 3 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

42 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

20 

35 Rynki rolne 2 967 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 967 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

2 967 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

923 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

88 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

1 564 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

256 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

32 



  

 

 

 

      

      

      

    

 

  

    

 

  

    

  

  

      

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

3 

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1462
	

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4270  Zakup usług remontowych 25 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 

4430 Różne opłaty i składki 3 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

42 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

20 

85/02 Województwo dolnośląskie 205 205 

500 Handel 205 

50001 Inspekcja Handlowa 205 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

28 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

131 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4 

4270 Zakup usług remontowych 5 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 



  

 

      

    

 

  

      

    

 

  

    

  

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

      

      

4 

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 1462
	

4430 Różne opłaty i składki 2 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 

4480 Podatek od nieruchomości 1 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

205 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

28 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

131 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4 

4270 Zakup usług remontowych 5 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 

4430 Różne opłaty i składki 2 

4440 Odpisy na zakładowy 6 



  

 

 

      

    

 

  

    

  

  

    

 

  

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

     

      

5 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 1462
	

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 1 

4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

85/04 Województwo kujawsko-

-pomorskie 

163 163 

500 Handel 163 

50001 Inspekcja Handlowa 163 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

11 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

122 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

010 Rolnictwo i łowiectwo 163 

01023 Inspekcja Jakości 163 



  

 

 

 

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

      

      

      

    

 

  

   
 

  

    
 

  

    

 

  

6 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 1462
	

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

11 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

122 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 

85/06 Województwo lubelskie 186 186 

500 Handel 186 

50001 Inspekcja Handlowa 186 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 

8 

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

137 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 



  

 

    

 

 

 

  

      

    

 

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

      

      

7 

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 1462
	

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

186 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

8 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

137 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 

85/08 Województwo lubuskie 194 194 

500 Handel 194 



  

 

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

      

    

 

  

    

  

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

8 

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 1462 

50001 Inspekcja Handlowa 194 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

23 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

137 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4270 Zakup usług remontowych 2 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 

4430 Różne opłaty i składki 1 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 194 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

194 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

23 



  

 

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

      

    

 

  

    

  

  

      

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

  

9 

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 1462 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

137 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4270 Zakup usług remontowych 2 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 

4430 Różne opłaty i składki 1 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

85/10 Województwo łódzkie 262 262 

500 Handel 262 

50001 Inspekcja Handlowa 262 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

34 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

183 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

5 



  

 

 

 

      

    

 

  

    

  

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

    

   

  

10 

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 1462 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

262 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

34 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

183 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

32 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

5 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 



  

 

 

      

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

    
 

  

      

      

    

 

  

    
   

  

     

    
 
 

  

    

 

  

11

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 1462 

85/12 Województwo małopolskie 179 179 

500 Handel 179 

50001 Inspekcja Handlowa 179 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

7 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

134 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 

4270 Zakup usług remontowych 1 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 
korpusu służby cywilnej 

1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 179 

01023 Inspekcja Jakości 
Handlowej Artykułów 
Rolno-Spożywczych 

179 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 



  

 

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

    

 

  

      

      

    

 

  

    

   

  

      

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

12 

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 1462 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

7 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

134 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4 

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1 

4270 Zakup usług remontowych 1 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

85/14 Województwo mazowieckie 349 349 

500 Handel 349 

50001 Inspekcja Handlowa 349 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

51 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

241 



  

 

    

 

  

    

 

 

 

  

    

 

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

    

 

  

      

      

13 

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 1462 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

42 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 349 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

349 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

51 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

241 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

42 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8 

85/16 Województwo opolskie 90 90 

500 Handel 90 



  

 

      

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

    

 

  

     

    

 

 

  

   
 

  

    
 

  

    
 

  

    
 
 

 

  

    

 

  

14 

Dziennik Ustaw – 16 – Poz. 1462 

50001 Inspekcja Handlowa 90 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

13 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

61 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

2 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

90 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 

13 

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

61 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 



  

 

   

 

  

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

    

 

  

    

  

  

     

    

 

 

  

    

 

  

15 

Dziennik Ustaw – 17 – Poz. 1462 

85/18 Województwo 

podkarpackie 

187 187 

500 Handel 187 

50001 Inspekcja Handlowa 187 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

19 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

135 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

20 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4270 Zakup usług remontowych 1 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

187 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 



  

 

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

    

 

  

    

  

  

      

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

      

16 

Dziennik Ustaw – 18 – Poz. 1462 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

19 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

135 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

20 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4270 Zakup usług remontowych 1 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

85/20 Województwo podlaskie 147 147 

500 Handel 147 

50001 Inspekcja Handlowa 147 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

23 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

95 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

17 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 



  

 

 

 

 

      

      

    

 

  

    

  

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    
 

  

    
 
 

 

  

      

      

    

 

  

17 

Dziennik Ustaw – 19 – Poz. 1462 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4270 Zakup usług remontowych 1 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 147 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

147 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

23 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

95 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

3 

4270 Zakup usług remontowych 1 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 



  

 

    

  

  

      

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

    

 

  

    

  

  

     

    

 

 

  

18 

Dziennik Ustaw – 20 – Poz. 1462 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

85/22 Województwo pomorskie 205 205 

500 Handel 205 

50001 Inspekcja Handlowa 205 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

46 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

119 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 

4430 Różne opłaty i składki 2 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

205 



  

 

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

    

 

  

    

  

  

      

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

19 

Dziennik Ustaw – 21 – Poz. 1462 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

46 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

119 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 

4430 Różne opłaty i składki 2 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

3 

85/24 Województwo śląskie 262 262 

500 Handel 262 

50001 Inspekcja Handlowa 262 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

6 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

194 



  

 

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

20 

Dziennik Ustaw – 22 – Poz. 1462 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

29 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

5 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

262 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

6 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

194 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

29 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

5 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 



  

 

   

 

  

      

      

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

      

    

 

  

      

    

  

  

     

    
 
 

  

   
 

  

    
 

  

21 

Dziennik Ustaw – 23 – Poz. 1462 

85/26 Województwo 

świętokrzyskie 

96 96 

500 Handel 96 

50001 Inspekcja Handlowa 96 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

9 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

64 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

2 

4270 Zakup usług remontowych 3 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 

4430 Różne opłaty i składki 1 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 

4480 Podatek od nieruchomości 1 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 96 

01023 Inspekcja Jakości 
Handlowej Artykułów 
Rolno-Spożywczych 

96 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 

9 

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

64 



  

 

    

 

  

    

 

 

 

  

      

      

      

    

 

  

      

    

  

  

    

 

  

      

      

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

22 

Dziennik Ustaw – 24 – Poz. 1462 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

2 

4270 Zakup usług remontowych 3 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 

4430 Różne opłaty i składki 1 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 

4480 Podatek od nieruchomości 1 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

85/28 Województwo warmińsko-

-mazurskie 

160 160 

500 Handel 160 

50001 Inspekcja Handlowa 160 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

17 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

116 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

16 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 



  

 

    

 

  

    

  

  

     

    

 

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

    

  

  

   
 

  

      

      

    

 

  

23 

Dziennik Ustaw – 25 – Poz. 1462 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

2 

010 Rolnictwo i łowiectwo 160 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

160 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

17 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

116 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

16 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

3 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

2 

85/30 Województwo 
wielkopolskie 

318 318 

500 Handel 318 

50001 Inspekcja Handlowa 318 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 



  

 

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

    

  

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

24 

Dziennik Ustaw – 26 – Poz. 1462 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

32 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

226 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

39 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

318 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

32 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

226 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

39 



  

 

    

 

 

 

  

      

    

 

  

    

  

  

   

 

  

      

      

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

25 

Dziennik Ustaw – 27 – Poz. 1462 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

3 

85/32 Województwo 

zachodniopomorskie 

410 410 

500 Handel 410 

50001 Inspekcja Handlowa 410 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

47 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

292 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

51 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

8 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 



  

 

    

  

  

     

    

 

 

  

    

 

  

   

 

  

    

 

  

    

 

  

    

 

 

 

  

      

    

 

  

    

  

  

 

 

 

 

 

 

26 

Dziennik Ustaw – 28 – Poz. 1462 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 

010 Rolnictwo i łowiectwo 410 

01023 Inspekcja Jakości 

Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych 

410 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 

4000 Grupa wydatków bieżących 

jednostki 

47 

4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

292 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

51 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

8 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 

4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 

4550 Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

1 



  

 

 

     

 

 

 

     

  

   

 

  

     

  

   

  

  

      

    

  

 

  

     

     

     

      

   

 

  

     

     

      

     

 

 
 

27 

Załącznik nr 2 

KWOTYWYNAGRODZEŃ PRZENOSZONEWRAMACH PLANOWANYCH

WYDATKÓWBUDŻETOWYCH OKREŚLONYCH 

W USTAWIE BUDŻETOWEJ NA ROK 2020

Dziennik Ustaw – 29 – Poz. 1462 

Załącznik nr 2 

KWOTY WYNAGRODZEŃ PRZENOSZONE W RAMACH PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
OKREŚLONYCH W USTAWIE BUDŻETOWEJ NA ROK 2020 

Część Dział Rozdział Wyszczególnienie Wynagrodzenia osobowe w tys. zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

53 Urząd Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów 

1 652 

750 Administracja publiczna 1 652 

75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

1 652 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

1 564 

Osoby nieobjęte 

mnożnikowymi systemami 

wynagrodzeń 

88 

85/02 Województwo dolnośląskie 131 

500 Handel 131 

50001 Inspekcja Handlowa 131 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

131 

85/04 Województwo kujawsko-

-pomorskie 

122 

500 Handel 122 

50001 Inspekcja Handlowa 122 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

122 

85/06 Województwo lubelskie 137 



  

 

     

     

      

     

     

     

      

     

     

     

      

     

     

     

      

     

     

     

      

     

     

     

      

     

     

     

28 

Dziennik Ustaw – 30 – Poz. 1462 

500 Handel 137 

50001 Inspekcja Handlowa 137 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

137 

85/08 Województwo lubuskie 137 

500 Handel 137 

50001 Inspekcja Handlowa 137 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

137 

85/10 Województwo łódzkie 183 

500 Handel 183 

50001 Inspekcja Handlowa 183 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

183 

85/12 Województwo małopolskie 134 

500 Handel 134 

50001 Inspekcja Handlowa 134 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

134 

85/14 Województwo mazowieckie 241 

500 Handel 241 

50001 Inspekcja Handlowa 241 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

241 

85/16 Województwo opolskie 61 

500 Handel 61 

50001 Inspekcja Handlowa 61 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

61 

85/18 Województwo podkarpackie 135 

500 Handel 135 

50001 Inspekcja Handlowa 135 



  

 

      

     

     

     

      

     

     

     

      

     

     

     

      

     

     

     

      

   

 

  

     

     

      

     

     

     

      

29 

Dziennik Ustaw – 31 – Poz. 1462 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

135 

85/20 Województwo podlaskie 95 

500 Handel 95 

50001 Inspekcja Handlowa 95 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

95 

85/22 Województwo pomorskie 119 

500 Handel 119 

50001 Inspekcja Handlowa 119 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

119 

85/24 Województwo śląskie 194 

500 Handel 194 

50001 Inspekcja Handlowa 194 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

194 

85/26 Województwo świętokrzyskie 64 

500 Handel 64 

50001 Inspekcja Handlowa 64 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

64 

85/28 Województwo warmińsko-

-mazurskie 

116 

500 Handel 116 

50001 Inspekcja Handlowa 116 

Członkowie korpusu służby 
cywilnej 

116 

85/30 Województwo wielkopolskie 226 

500 Handel 226 

50001 Inspekcja Handlowa 226 

Członkowie korpusu służby 
cywilnej 

226 



  

 

  

 

  

     

     

      

     

    

   

 

 

  

      

    

  

 

  

     

    

   

 

 

  

      

   

 

  

    

   

 

 

  

      

     

30 

Dziennik Ustaw – 32 – Poz. 1462 

85/32 Województwo 

zachodniopomorskie 

292 

500 Handel 292 

50001 Inspekcja Handlowa 292 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

292 

35 Rynki rolne 1 652 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 652 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

1 652 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

1 564 

Osoby nieobjęte 

mnożnikowymi systemami 

wynagrodzeń 

88 

85/02 Województwo dolnośląskie 131 

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

131 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

131 

85/04 Województwo kujawsko-

-pomorskie 

122 

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

122 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

122 

85/06 Województwo lubelskie 137 



  

 

    

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

31 

Dziennik Ustaw – 33 – Poz. 1462 

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

137 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

137 

85/08 Województwo lubuskie 137 

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

137 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

137 

85/10 Województwo łódzkie 183 

010 Rolnictwo i łowiectwo 183 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

183 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

183 

85/12 Województwo małopolskie 134 

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

134 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

134 

85/14 Województwo mazowieckie 241 

010 Rolnictwo i łowiectwo 241 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

241 



  

 

      

     

    

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

      

     

    

32 

Dziennik Ustaw – 34 – Poz. 1462 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

241 

85/16 Województwo opolskie 61 

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

61 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

61 

85/18 Województwo podkarpackie 135 

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

135 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

135 

85/20 Województwo podlaskie 95 

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

95 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

95 

85/22 Województwo pomorskie 119 

010 Rolnictwo i łowiectwo 119 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

119 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

119 

85/24 Województwo śląskie 194 

010 Rolnictwo i łowiectwo 194 



  

 

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

      

   

 

  

    

   

 

 

  

      

     

    

   

 

 

  

      

  

 

  

    

33 

Dziennik Ustaw – 35 – Poz. 1462 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

194 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

194 

85/26 Województwo świętokrzyskie 64 

010 Rolnictwo i łowiectwo 64 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

64 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

64 

85/28 Województwo warmińsko-

-mazurskie 

116 

010 Rolnictwo i łowiectwo 116 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

116 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

116 

85/30 Województwo wielkopolskie 226 

010 Rolnictwo i łowiectwo 226 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

226 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

226 

85/32 Województwo 

zachodniopomorskie 

292 

010 Rolnictwo i łowiectwo 292 



  

 

   

 

 

  

      

 

34 

Dziennik Ustaw – 36 – Poz. 1462 

01023 Inspekcja Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-

-Spożywczych 

292 

Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

292 




